

# Versic, złuszczająca emulsja przeciwgrzybicza, 110 ml



Cena: 63,49 zł

## Opis słownikowy

Marka	Versic
Postać	emulsja
Producent	Lefrosch
Rejestracja	Kosmetyk
Substancja czynna	Kwas mlekowy, Pirokton olaminy

## Opis produktu

### Informacje podstawowe Versic, złuszczająca emulsja przeciwgrzybicza, 110 ml

Versic to dermokosmetyk pod postacią emulsji przeciwgrzybiczo-złuszczającej, która wywołuje powierzchowne złuszczenie naskórka oraz hamuje rozwój infekcji grzybiczych skóry. Działanie produktu oparte jest na dwóch substancjach, które zawiera: piroktonu olaminy oraz kwasu mlekowego. Połączenie tych dwóch składników zwiększa szybkość i skuteczność działania całego preparatu. Nowoczesna formuła emulsji pozwala ją stosować z zachowaniem wysokiego komfortu użycia.

### Skład Versic, złuszczająca emulsja przeciwgrzybicza, 110 ml

Aqua, Caprylic/capric Triglyceride, Lactic Acid, Propylene Glycol, Cetyl Alcohol, Cetearth-25, Glyceryl Stearate, Phenoxyethanol, Sodium Caproyl/ Lauroyl Lactylate, Piroctone Olamine, Xanthan Gum, Triethylcitrate, Parfum, Ethylhexylglycerin.

### Działanie Versic, złuszczająca emulsja przeciwgrzybicza, 110 ml

Pirokton olaminy (0,5%) - działa przeciwzapalnie i eliminuje mikroflorę obecną w obrębie zmian łupieżowych. Hamuje rozwój grzyba odpowiedzialnego za objawy łupieżu (Pityrosporum ovale). Normalizuje i przywraca równowagę mikroflory naskórka, zapobiegając nawrotom łupieżu.

Kwas mlekowy (5,0%) – należy do grupy alfa-hydroksykwasów (AHA). Naturalnie występuje w ludzkim organizmie, jest nietoksyczny i całkowicie bezpieczny. Nie podrażnia, a jednocześnie jest bardzo skuteczny. Działa złuszczająco, nawilżająco, pomaga utrzymać fizjologiczne pH skóry oraz stymuluje syntezę ceramidów. Osłabia przyleganie do siebie korneocytów, dzięki czemu usuwany jest

zrogowaciały naskórek.

## Wskazania Versic, złuszcząca emulsja przeciwgrzybicza, 110 ml

Pielęgnacja skóry głowy w przypadku łupieżu pstrego oraz powierzchniowych grzybic skóry wymagających równoczesnej powierzchniowej eksfoliacji.

## Dawkowanie Versic, złuszcząca emulsja przeciwgrzybicza, 110 ml

Emulsję stosuj 2 razy dziennie (rano i wieczorem) przez 7-10 dni. Pozostaw ją na skórze do wchłonięcia, nie zmywając. W przypadku łupieżu pstrego wskazane jest równoczesne zastosowanie szamponu przeciwłupieżowego (Capitis Duo) codziennie przez 7-10 dni oraz powtórzenie aplikacji (Versic + Capitis Duo) przez 4 kolejne dni po miesiącu i dwóch miesiącach. Takie postępowanie zmniejsza szansę ponownego wystąpienia objawów łupieżu pstrego. Jeśli łupież pstry występował w postaci jasnych plam na skórze, objaw ten nie będzie zanikał w trakcie stosowania preparatu. Jasne plamy ustąpią w trakcie naturalnego procesu opalania skóry po zakończeniu stosowania preparatu.

W trakcie stosowania emulsji oraz przez następne 5 dni nie należy ekspozować skóry na promienie UV.

## Przeciwwskazania Versic, złuszcząca emulsja przeciwgrzybicza, 110 ml

Nie stosować w przypadku:

- Ciąży oraz okresu karmienia piersią.
- Wiek poniżej 12 roku życia.
- Uszkodzeń skóry, na błony śluzowe oraz okolice moczowo-płciowe.
- Niewydolności wątroby i nerek.
- Objawów uczulenia lub nadwrażliwości na którykolwiek ze składników preparatu.

## Informacje dodatkowe Versic, złuszcząca emulsja przeciwgrzybicza, 110 ml

Po otwarciu opakowania preparat może stopniowo zmienić barwę na różową w wyniku kontaktu ze światłem i powietrzem, co nie wpływa na wartość użytkową preparatu.